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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE

N. /9/7575‘ Prot. Tirane, mé /3 /4(.1 2015
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FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
[Data]
Pér: Florfarma Shpk me NIPT K21405001N, Adresa : Tirane, Rr” Qazim Vathi” Nr.72,

* ok

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, Ref: 415/02.10.2015;
Pérshkrim i shkurtér i kontratés: “Blerje barna dhe materiale konsumi pér qendrat
shéndetésore qé bllokohen gjaté dimrit”

Fondi limit né total: 16,297,740 (gjashtémbédhjeté milion e dyqind e néntédhjeté e shtaté mijé e
shtatéqind e dyzet) Leké pa TVSH nga buxheti i shtetit 2015/shpenzime.
Data e zhvillimit t& tenderit: 30.10.2015

Kohézgjatja e kontratés: Nga nénshkrimi i kontrates me afat maksimal 15.12.2015
Publikime t&€ méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike /Data] [Numri]
Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit: ¢mimi mé i ulét X, ofertal] Jekonomikisht mé e favorshme

Njoftojme se, kane gené pjesémarrés né proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése té ofruara:

1. Shogeria Florfarma Shpk me NIPT K21405001N, Adresa : Tirane, Rr” Qazim Vathi” Nr.72
me vlere oferte ne total 16,088,040.0 Leké pa TVSH.

2. Shogeria Omega Pharma Group Shpk me NIPT L01529009P , Adresa: Tirane, Kashar,
Kthesa e Kamzgs, Pérballé Casa Italia me vlere oferte ne total 10,683,040.0 Leke pa TVSH.

3. Shoqéria Montal Shpk — pa oferté.

4. Shogéria Genius Shpk — pa oferté.

Eshté skualifikuar ofertuesi i méposhtém:

1. Shogeria Genius Shpk dhe Montal Shpk:
Nuk kane dorezuar oferte dhe dokumentacion e kerkuar sipas kritereve te DST

2. Shogeria Omega Pharma Group Shpk me NIPT 1.01529009P:

e Ofertuesi nuk ka paraqitur oferte te sakte ekonomike pasi nuk ka ofertuar
per materialet e mjekimit.
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Duke iu referuar procedurés s€ lartpérmendur, informojmé Florfarma Shpk me NIPT
K21405001N, Adresa : Tirane, Rr” Qazim Vathi” Nr.72, se oferta e paraqitura me vleré né
total 16,088,040 ( gjashtémbédhjeté milion e tetédhjeté e teté mijé e dyzet) Leké pa TVSH.

(. Artikulli 14 te Materialet e Mjekimit nga prodhuesi Anjue nuk eshte i certifikuar me
certificate CE. Kualifikohet vetem per artikullin e prodhuesit GIMA.

2. Nuk jane paraqitur kataloget nga Prodhuesi Mediteks per artikujt 10,11, 21 dhe 22 te
Materialet e Mjekimit. Kualifikohet vetem per artikujt nga prodhuesi GIMA)

, pikét totale t&€ marra /[ ] €shté identifikuar si oferta e suksesshme .

Rrjedhimisht, jeni i lutur t&€ paraqisni prané [autoritetit kontraktor pérfitues] sigurimin e
kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brénda 5 (pes€¢) ditéve nga dita e
marrjes/publikimit t& kétij njoftimi.

Né rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do t&
konfiskohet sigurimi i ofertés suaj (nése &shté kérkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta e té cilit éshté dorézuar me njé vleré t& pérgjithshme
prej [vilera pérkatése e shprehur né fialé dhe shifra], si¢ parashikohet né nenin 58 té Ligjit nr.
9643 daté 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit &shté béré né daté 05.11.2015
Ankesa: Jo
(nése ka) ka marré pérgjigje né daté
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